вЧ+ВАШ РЕСПУБЛИКИ

РЕСПУБЛИК+РИ   ТАРИФСЕМ

ЕН/ПЕ /¸ЛЕКЕН СЛУЖБА

[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

РЕСПУБЛИКАНСКАЯ СЛУЖБА

ПО ТАРИФАМ

	ЙЫШ+НУ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	18.11.2005  г.   №  38 – 19 /э

	18.11.2005 г.  №   38 – 19 /э

	Шупашкар хули:

Урицкий урам\: 43

	г. Чебоксары,

ул. Урицкого, 43

Об установлении тарифов на

тепловую энергию

Во исполнение Федерального закона «О государственном регулировании тарифов на электрическую и тепловую энергию в Российской Федерации», постановления Правительства Российской Федерации от 26 февраля 2004 г. № 109 «О ценообразовании в отношении электрической и тепловой энергии в Российской Федерации», приказа Федеральной службы по тарифам от 7 сентября 2004 г. № 69-э/4 «О предельных уровнях тарифов на электрическую и тепловую энергию на 2005-2006 годы», зарегистрированного в Минюсте России 28 сентября 2004 г., рег. № 6047, (с изменениями, внесенными приказом Федеральной службы по тарифам 2 августа 2005 г. № 337-э/5, зарегистрированным в Минюсте России 19 августа 2005 г., рег. № 6923) в соответствии с постановлениями Кабинета Министров Чувашской Республики от 15 мая 2004 г. № 109 «Вопросы Республиканской службы по тарифам», от 29 июля 2004 г. № 174 «О мерах по упорядочению государственного регулирования цен (тарифов)» и решением коллегии Республиканской службы по тарифам от 18 ноября  2005 г. № 19 Республиканская служба по тарифам п о с т а н о в л я е т:

1. Установить на 2006 год:

1.1. средневзвешенный тариф на тепловую энергию, поставляемую потребителям открытым  акционерным  обществом "Территориальная генерирующая компания №5" на территории Чувашской Республики, в размере 285,9 руб./Гкал (без НДС);

1.2. тарифы на тепловую энергию, поставляемую потребителям открытым акционерным обществом "Территориальная генерирующая компания №5" на территории Чувашской Республики согласно приложению.

2. Предложить открытому акционерному обществу "Территориальная генерирующая компания №5" довести до сведения потребителей энергии установленные тарифы.

3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2006 г., но не ранее, чем через десять дней после дня его официального опубликования.

Руководитель Республиканской

службы по тарифам                                                         А.Б. Васильева

Приложение

к постановлению Республиканской службы по тарифам

от 18 ноября 2005 года № 38-19/э

Т А Р И Ф Ы

на тепловую энергию, поставляемую потребителям ОАО «Территориальная

генерирующая компания №5» на территории Чувашской Республики

	№ пп
	Потребители
	Тариф на тепловую энергию, руб./Гкал

	Горячая вода
	Отборный пар давлением
	Острый и редуцированный пар

	От 1,2 до 2,5 кг/см2
	От 2,5 до 7,0 кг/см2
	От 7,0 до 13,0 кг/см2
	свыше 13,00  кг/см2

	1.
	Потребители, финансируемые за счет средств бюджетов соответствующих уровней
	х
	х
	х
	х
	х
	х

	2.
	Иные потребители

	2.1.
	Оптовые потребители перепродавцы для последующей реализации потребителям, расположенным в:

	2.1.1
	г. Чебоксары и г. Новочебоксарск
	261-74
	х
	х
	285-67
	х
	х

	2.1.2
	г. Алатырь
	309-75
	х
	х
	х
	х
	х

	2.2.
	Прочие потребители
	319-60
	х
	309-50
	319-60
	326-00
	464-40

	3.
	Жилищно-строительные кооперативы
	по тарифам, утвержденным для населения
	х
	х
	х
	х
	х

	Примечание:
	Тарифы установлены без налога на добавленную стоимость.

_972555888.doc
[image: image1.png]